
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO
HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
16/ene./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:14 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$14,390,982.00SERVICIOS PERSONALES $17,770,062.32 $17,702,171.47$3,379,080.32 $0.00$17,770,062.32

$2,150,460.00Remuneraciones al personal de carácter permanente $6,271,133.90 $6,271,133.90$4,120,673.90 $0.00$6,271,133.90

$9,590,665.00Remuneraciones adicionales y especiales $9,992,358.02 $9,992,358.02$401,693.02 $0.00$9,992,358.02

$572,832.00Seguridad Social $623,295.32 $555,404.47$50,463.32 $0.00$623,295.32

$692,760.00Otras prestaciones sociales y económicas $883,275.08 $883,275.08$190,515.08 $0.00$883,275.08

$1,384,265.00Previsiones $0.00 $0.00-$1,384,265.00 $0.00$0.00

$248,961.00MATERIALES Y SUMINISTROS $1,847,908.83 $1,846,005.32$1,598,947.83 $0.00$1,847,908.83

$170,616.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $693,508.59 $691,605.08$522,892.59 $0.00$693,508.59

$36,000.00Alimentos y utensilios $827,022.14 $827,022.14$791,022.14 $0.00$827,022.14

$6,432.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $11,144.26 $11,144.26$4,712.26 $0.00$11,144.26

$35,913.00Combustibles, lubricantes y aditivos $289,237.64 $289,237.64$253,324.64 $0.00$289,237.64

$0.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $2,876.80 $2,876.80$2,876.80 $0.00$2,876.80

$0.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $24,119.40 $24,119.40$24,119.40 $0.00$24,119.40

$4,974,602.00SERVICIOS GENERALES $5,557,614.85 $5,442,714.41$683,012.85 $100,000.00$5,657,614.85

$224,568.00Servicios básicos $164,413.57 $148,813.57-$60,154.43 $0.00$164,413.57

$80,904.00Servicios de arrendamiento $195,067.91 $195,067.91$114,163.91 $0.00$195,067.91

$0.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $83,591.24 $83,591.24$83,591.24 $0.00$83,591.24

$45,000.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $63,043.71 $62,772.27$18,043.71 $0.00$63,043.71

$108,240.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $474,723.76 $474,723.76$366,483.76 $0.00$474,723.76

$257,940.00Servicios de comunicación social y publicidad $96,972.73 $96,972.73-$160,967.27 $0.00$96,972.73

$52,278.00Servicios de traslado y viáticos $150,865.82 $150,865.82$198,587.82 $100,000.00$250,865.82

$0.00Servicios oficiales $573,318.04 $573,318.04$573,318.04 $0.00$573,318.04

$4,205,672.00Otros servicios generales $3,755,618.07 $3,656,589.07-$450,053.93 $0.00$3,755,618.07

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $15,000.00 $15,000.00$15,000.00 $0.00$15,000.00

$0.00Subsidios y subvenciones $15,000.00 $15,000.00$15,000.00 $0.00$15,000.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $39,730.00 $39,730.00$39,730.00 $0.00$39,730.00

$0.00Mobiliario y equipo de administración $39,730.00 $39,730.00$39,730.00 $0.00$39,730.00

$19,614,545.00   Total del Gasto $25,230,316.00 $25,045,621.20$5,715,771.00 $100,000.00$25,330,316.00


